Liste des comptes compte e-learning des étudiants L2-Sciences alimentaires

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

username
lina.zaimi
fatima.benmeddah
nabila.bensafi
chaymaa.tahar
yousra.benamara
wissal.touizgha
fatima.bouizem
amina.benchama
chahra.benkou
hiba.boutlelis
chaimaa.daddou
kenza.benchikh
meriem.berrehail
saida.ouanane
mohammed.graine
kawtar.boullahis
abir.sahraoui
yousra.guemgami
manel.daoudgherib
hawaa.yayaoui
yacout.rouanehacene
choukri.feroui
nadia.benallouche
djouheina.chikhmahi
iness.bensekrane
oumaima.benhaddou
nardjes.labsi
aya.benameur
nor.boutobba
houria.benaicha
imene.taghli

firstname
ZAIMI
BENMEDDAH
BENSAFI
TAHAR
BENAMARA
TOUIZGHA
BOUIZEM
BENCHAMA
BENKOU
BOUTLELIS
DADDOU
BENCHIKH
BERREHAIL
OUANANE
GRAINE
BOULLAHIS
SAHRAOUI
GUEMGAMI
DAOUDGHERIB
YAYAQUI
ROUANE HACENE
FEROUI
BENALLOUCHE
CHIKH MAHI
BEN SEKRANE
BENHADDOU
LABSI
BENAMEUR
BOUTOBBA
BENAICHA
TAGHLI

lastname

LINA

FATIMA ZAHRA
NABILA

CHAYMAA

YOUSRA

WISSAL RAOUA
FATIMA NOURHANE
AMINA

CHAHRA ZED HIBA
HIBA

CHAIMAA

KENZA RABIA
MERIEM

SAIDA HADJAR
MOHAMMED OUSSAMA
KAWTAR

ABIR

YOUSRA

MANEL

HAWAA CHAIMAA
YACOUT HADAYATE
CHOUKRI

NADIA

DJOUHEINA

INESS

OUMAIMA
NARDJES

AYA

NOR ELHOUDA OUMAIMA

HOURIA
IMENE HADHOUM

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber

232337495618
232337530911
232337518107
232337530816
232337496010
232337502303
232337501616
232337528306
232337501319
232337495915
232337539904
232337530916
232337506520
232337501301
232337501805
232339611813
232337506318
232337496009
232337525515
232337500917
232337506715
232337501318
232337495819
232337500906
232337524905
232337530706
232337511005
232337500611
232337521611
232337539002
232337500703



https://e-st.univ-temouchent.edu.dz/

oumaima.khalladi
amina.elaihar
nor.boutrik
douaa.bellaha
rania.bousaid
halima.djebari
nour.karaoui
marwa.kebdani
sarra.zenasni
fatna.dahmane
marwa.berkanekrachai
wafaa.djalthouari
radia.merouane
maroua.lakhdari
souhila.djebbour

KHALLADI
ELAIHAR
BOUTRIK
BELLAHA
BOUSAID
DJEBARI
KARAOUI
KEBDANI
ZENASNI
DAHMANE
BERKANE KRACHAI
DJALT HOUARI
MEROUANE
LAKHDARI
DJEBBOUR

OUMAIMA
AMINA FERDOUS
Nor el houda
DOUAA RIHAM
RANIA

HALIMA HADJAR
NOUR ELHOUDA
MARWA

SARRA

FATNA

MARWA

WAFAA

RADIA AFRAH
MAROUA DOUAA
SOUHILA

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

232337500603
232337494819
212137073377
232337525018
232337501019
232337525010
232337525608
232337518014
232337521219
232337540601
232337506518
232337515010
232337530805
232337514815
232337517816




Liste des comptes compte e-learning des étudiants L3-Technologie agroalimentaire et controle de qualité

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

username
ismahane.moumni
khadidja.bennoura
radia.benallouche
marwa.belghomari
sofia.bouras
douaa.berdan
loubna.allal
meriem.benmedjahed
hadil.bellouati
hana.benyoucef
afaf.sebie
safaa.bennabti
fatima.belouadi
hayat.tandji
manar.belaid
nor.delbaze
chaima.bensafi
hidayet.boualem
fatima.salah
dounia.boumendijel
douaa.ourrad
khedidja.mana
fadéla.slimani
amira.rouba
djihanel.zenasni
rihab.djebar
bouchra.benmaazouz
chaimaa.sahraoui
kheira.bachenine
sara.mankouri
khadidja.mellouk

firstname
MOUMNI
BENNOURA
BENALLOUCHE
BELGHOMARI
BOURAS
BERDAN
ALLAL

BEN MEDJAHED
BELLOUATI
BENYOUCEF
SEBIE
BENNABTI
BELOUADI
TANDII
BELAID
DELBAZE
BENSAFI
BOUALEM
SALAH
BOUMENDJEL
OURRAD
MANA
SLIMANI
ROUBA
ZENASNI
DJEBAR
BENMAAZOUZ
SAHRAOQUI
BACHENINE
MANKOURI
MELLOUK

lastname
ISMAHANE

KHADIDJA HIBA SAMAH

RADIA FATIMA ZAHRA
MARWA HASNA
SOFIA

DOUAA

LOUBNA MAISSA
MERIEM

HADIL

HANA

AFAF

SAFAA NADIA
FATIMA HIND
HAYAT

MANAR

NOR EL HOUDA
Chaima

HIDAYET

FATIMA

DOUNIA EL HAYET
DOUAA

KHEDIDJA

Fadéla

AMIRA

DJIHANE

RIHAB AICHA
BOUCHRA
CHAIMAA

Kheira maryame
SARA FATIMA ZAHRA
KHADIDJA NABAHET

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber
222237510715
222237493717
222237493808
222237518813
222237499312
212137073270
222237494301
222237514703
222237503907
222237527104
212237536402
222237517716
222237494203
222237521518
212137075066
222237522011
222237514502
222237499915
222237499420
212137074969
222237499002
222237510905
222237499510
222237503107
222237517519
222237524512
222237493704
222237517711
222237507217
222237517701
222237181010



https://e-st.univ-temouchent.edu.dz/

douaa.abdelouahed
zahra.drif
lina.belhouche
romaissaa.mahdjoub
rokaya.bouterfas
fatima.aoumeur
nouria.berrezouk
mohamed.rouba
zoulikha.yahiaoui
hanane.karahaddach
hind.benidiri
fatima.boulefred
chourouk.hadjbouazza
rafika.guerni
israa.berrabah
riham.benikhlef
khadra.brahmi
badreddine.benani
amina.zegrar
meriem.soudani
abdellah.kherraz
sarra.bouskra
radja.bouhadjar
fatima.begoug
fafa.liabes

ABDELOUAHED
DRIF
BELHOUCHE
MAHDJOUB
BOUTERFAS
AOUMEUR
BERREZOUK
ROUBA
YAHIAOUI
KARA HADDACH
BENIDIRI
BOULEFRED
HADJ BOUAZZA
GUERNI
BERRABAH
BENIKHLEF
BRAHMI
BENANI
ZEGRAR
SOUDANI
KHERRAZ
BOUSKRA
BOUHADJAR
BEGOUG
LIABES

DOUAA

Fatima zahra
LINA

ROMAISSAA
ROKAYA

FATIMA ZAHRA
NOURIA
Mohamed youcef
ZOULIKHA
HANANE

Hind - r'biha
FATIMA ZAHRA
CHOUROUK
RAFIKA SELSSABIL
ISRAA

RIHAM

KHADRA

Badr eddine djamel
AMINA

MERIEM
ABDELLAH

Sarra

RADJA

FATIMA ZOHRA AYA
FAFA

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

222237510913
212137076409
222237521818
222237499104
222237499020
212137074428
222237522015
212137073364
222237493905
222237507118
222237522020
202037061368
222237526915
222237503314
222237493607
222237499113
222237510906
212137071897
222237510702
222237494502
222237503507
222237511011
222237507302
222237507711
222237511302




Liste des comptes compte e-learning des étudiants M1-Technologie agroalimentaire et contréle de qualité

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

username
halla.belhachemi
manel.belmadani
khadidja.bousekine
ghizlene.moulkraloua
meriem.larabi
khouloud.arbaoui
fatima.benchaib
maroua.mammar
chaima.sefraoui
romaissa.elmeliani
maroua.sidialicherif
khouloud.hamou
siham.kazitani
douaa.bentahrour
amani.sekkal
ferielle.chohra
rahima.bettahar
nor.ziani
fedwa.bouderoua
aya.touhami
chaimaa.bouharicha
chems.meziani
nor.belakhdar
fadila.berriah
nour.bentali
chaimaa.ibrahimi
chahinez.talah
yasmine.fezazi
mohamed.taamourt
safa.mammar
mohamed.mazouzi
fatima.mehimda
marwa.khodja

firstname
BELHACHEMI
BELMADANI
BOUSEKINE

MOULKRALOUA

LARABI
ARBAOUI
BENCHAIB
MAMMAR
SEFRAOUI
ELMELIANI
SIDI ALI CHERIF
HAMOU

KAZI TANI
BENTAHROUR
SEKKAL
CHOHRA
BETTAHAR
ZIANI
BOUDEROUA
TOUHAMI
BOUHARICHA
MEZIANI
BELAKHDAR
BERRIAH
BENT ALI
IBRAHIMI
TALAH

FEZAZI
TAAMOURT
MAMMAR
MAZOUZI
MEHIMDA
KHODJA

lastname

HALLA MALLEK
Manel-chiraz
Khadidja
GHIZLENE MAROUA
Meriem
KHOULOUD
Fatima zohra farah
MAROUA

CHAIMA
ROMAISSA
Maroua
KHOULOUD

Siham

Douaa

AMANI ACHOUAK
FERIELLE

RAHIMA HANANE
Nor el houda
Fedwa

Aya

CHAIMAA

Chems

NOR EL HOUDA
FADILA

NOUR EL HOUDA RAHMOUNA
CHAIMAA
CHAHINEZ
YASMINE
Mohamed redouane
SAFA

MOHAMED
Fatima zahra
MARWA

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber
212137075616
212137072777
212137071918
212137072003
212137075061
212137073260
212137072717
212137072060
212137073301
212137073869
212137072057
212137073261
212137071960
212137075527
212137071893
212137074441
212137071934
212137073996
212137074439
212137076367
212137071969
212137071964
212137076429
212137074442
202037065265
212137076044
212137071968
212137072817
212137073958
212137071982
212137073351
212137074435
212137074466



https://e-st.univ-temouchent.edu.dz/

Liste des comptes compte e-learning des étudiants M2-Technologie agroalimentaire et contréle de qualité

lien du site : https://e-st.univ-temouchent.edu.dz

username
maroua.elfoddi
zineb.zenasni
amaria.talha
khedidja.bensalah
chaimaa.chikhmiloud
soumia.sebie
bachir.souidi
farah.merzouk
hassiba.chenafa
khadidja.ghalem
abir.tahar
hana.hadjchikh
nour.belabbesbengraa
fouzia.errouane
abdelaziz.dris
mohamed.benali
romaissa.belgacem
kaoutar.hamdad
halima.bensenouci
ahlem.sellaf
anoir.cheradid
ikram.djebbari
hamida.himouri
imane.remil
chahinaze.elatrechkratima
khadra.benatia
nabahate.bensalem
ali.zehouani
abdelkader.betahibelkheir
rania.bouchikhi

firstname
ELFODDI
ZENASNI
TALHA
BENSALAH
CHIKH MILOUD
SEBIE

SOUIDI
MERZOUK
CHENAFA
GHALEM
TAHAR

HADJ CHIKH
BELABBES BENGRAA
ERROUANE
DRIS

BENALI
BELGACEM
HAMDAD
BENSENOUCI
SELLAF
CHERADID
DJEBBARI
HIMOURI
REMIL
ELATRECH KRATIMA
BENATIA
BENSALEM
ZEHOUANI
BETAHI BELKHEIR
BOUCHIKHI

lastname
MAROUA

ZINEB BOUCHRA
AMARIA
Khedidja
CHAIMAA
SOUMIA

BACHIR

FARAH

HASSIBA
KHADIDJA

ABIR

HANA

NOUR EL HODA
FOUZIA
ABDELAZIZ
MOHAMED ABOUCEYF
ROMAISSA
kaoutar

Halima

AHLEM

ANOIR KHALIL
IKRAM

HAMIDA

Imane
CHAHINAZE
KHADRA NASSIMA
NABAHATE SALSABILE
ALl ABDELKADER
ABD EL KADER
RANIA

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber
202037062066
202037063949
202037065242
202037061936
202037063961
202037062519
202037064535
202037061371
202037062484
202037065220
202037064415
202037064457
202037062612
202037061376
181837045212
191937067101
202037061957
202037062033
202037064376
202037064809
202037061239
202031022809
202037062486
202037061246
202037064870
202037063043
202037063555
202037061355
202037062001
202037062500



https://e-st.univ-temouchent.edu.dz/

wefa.siali
chaimae.kerdjouna
marwa.bekar
narimene.guelai
aicha.khelladi
maroua.bouzid
chaima.zouma
cheikh.hamadi
fatima.zekraoui
mohamed.bellahcene
amel.benayad
amina.elmeguenni
fadila.berradja
mohammed.sidiyacoub
hichem.djebar
kawtar.seghir

SIALI
KERDJOUNA
BEKAR
GUELAI
KHELLADI
BOUZID
ZOUMA
HAMADI
ZEKRAOUI
BELLAHCENE
BENAYAD
ELMEGUENNI
BERRADJA
SIDIYACOUB
DJEBAR
SEGHIR

Wefa

CHAIMAE

MARWA

NARIMENE

AICHA

MAROUA HALIMA
CHAIMA

Cheikh Sid’Ahmed Cherif Ahmed
FATIMA ZOHRA
MOHAMED

AMEL KHADRA
AMINA

FADILA

Mohammed el amine
HICHEM

Kawtar

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

200737074646
202037063501
202037064907
202037064449
202037061337
192037066798
202037063092
21208MRT20064
202037064882
191937065130
202037063909
202037063016
191937066220
202037063999
202037063179
202037063537




